
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     08. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 30. října 2007  

Usn. č. 783/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Karel Pech, p. Stanislav Pechouš.

Usn. č. 784/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Marek ( předseda ), Ing. Jan Vilánek, p. Horst Kotouč.

Usn. č. 785/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 08. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 786/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 34/02/2006       prodej pozemku p. č. 1704/217 a části pozemku p. č. 1704/2 v k. ú.   
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří p. S. J. 
Usn. č. 96/04/2007       prodej pozemku p. č. 365/8 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. 
                                     J.
Usn. č. 114/04/2007     prodej pozemku p. č. 1316 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
                                     Z. K.
Usn. č. 162/05/2007     informování žadatelů o výsledku jednání neschválení podnětu 
                                      na pořízení změny ÚPN SÚ Klášterec nad Ohří na pozemku p.  
                                      č. 563/6 v k. ú. Rašovice z původního funkčního využití nízká a 
                                      rozptýlená zeleň na funkci zahrádkové a chatové osady       
Usn. č. 163/05/2007     vyhlášení výběrového řízení na zpracovatele změny č. 4 a č. 5
                                      ÚPN SÚ Klášterec nad Ohří
Usn. č. 174/06/2007      prodej pozemků p. č. 1, p. č. 2, p. č. 5, p. č. 7, p. č. 8, p. č. 10,
                                      p. č. 154, p. č. 771/3, p. č. 769/2, p. č. 769/3, p. č. 769/4, p. č. 
                                      769/5, p. č. 769/6, p. č. 769/7, p. č. 770/1, p. č. 770/2, p. č.  
                                      771/1, p. č. 771/2, p. č. 771/5, p. č. 771/6, p. č. 771/7, p. č. 
                                      772/1, p. č. 772/2, p. č. 772/4, p. č. 772/5, p. č. 773/3, p. č. 
                                      773/4, p. č.  775, p. č. 776, p. č. 777, p. č. 791/1 vše v k. ú. 
                                      Vernéřov společnosti CENTREPOINT VERNE a.s.     
Usn. č. 183/07/2007      prodej pozemku p. č. 22 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
                                      mž. B.
Usn. č. 184/07/2007      prodej pozemku p. č. 31 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
                                      p. J. L.
Usn. č. 187/07/2007      prodej pozemku p. č. 1637/21 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                      Ohří mž. P.
Usn. č. 188/07/2007      prodej pozemku p. č. 667 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
                                      mž. K.

1



Usn. č. 189/07/2007      prodej pozemku p. č. 688 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
                                      pí J. S.
Usn. č. 190/07/2007      prodej studny na pozemku p. č. 708/3 v k. ú. Rašovice u 
                                      Klášterce nad Ohří p. R. A.
Usn. č. 198/07/2007      prodej pozemku p. č. 365/37 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova 
                                      mž. J.
Usn. č. 735/07/2007      podepsání Dohody o spolupráci mezi městy Klášterec nad Ohří
                                      a Baarn na období 2007 - 2010
Usn. č. 747/07/2007      zpracování informačního dopisu pro veřejnost, neschválení 
                                      úpravy čl. VII., bodu 6 Zásad pro prodej bytového fondu z 
                                      majetku Města Klášterce nad Ohří

Usn. č. 787/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 788/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
dlouhodobé  uvolnění  1  člena  Zastupitelstva  města  Klášterce  nad  Ohří  pro  výkon  funkce 
místostarosty č. 2.

Usn. č. 789/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
veřejnou volbu místostarosty.

Usn. č. 790/08/2007
Zastupitelstvo město projednalo a
volí
p. Tomáše Šroubka druhým místostarostou.

Usn. č. 791/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
pověřuje
Ing. Stanislav Stehlíka zastupováním starosty.

Usn. č. 792/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozšíření Finančního výboru o 2 členy.

Usn. č. 793/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
člena finančního výboru Ing. Zdeňka Šroubka.

Usn. č. 794/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
člena finančního výboru PaedDr. Miroslava Řebíčka.

2



Usn. č. 795/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
seznam prioritních projektů  města  Klášterce nad Ohří  pro období  2008 – 2014 a  vyzývá 
zastupitele města Klášterce nad Ohří k případnému doplnění seznamu prioritních projektů.

Usn. č. 796/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 797/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru. 

Usn. č. 798/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej kolového traktoru zn. ZETOR 7711 s nástavbou sekačky 
travních porostů s firmou Sady Klášterec nad Ohří v zastoupení p. Josefa Petrů za kupní cenu 
150 tis. Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2007

Usn. č. 799/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1979/1 o výměře 181 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří mž. G., Klášterec nad Ohří z ceny určené znaleckým posudkem tj. 18 210,- Kč a nákladů 
spojených s převodem na cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 800/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje částí pozemků p. č. 1710, p. č. 1716/2 o celkové výměře cca 400 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 801/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. č. 2024 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 802/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1544/1 o výměře cca 140 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. M., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti

3



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.10.2009

Usn. č. 803/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1527/46 o výměře 18 m2, p. č. 1527/188 o výměře 416 m2 vše v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B.,  Chomutov za cenu 5,-  Kč/m2 a  nákladů spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2008
Usn. č. 804/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 350/1 o výměře 23 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., 
Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 805/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1289 o výměře cca 380 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Most 
za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.10.2009

Usn. č. 806/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 349/1 o výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. F. K., 
Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 807/08/2007
4



Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1542/29 o výměře 177 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 808/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1704/132 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří Ing. M. D., Perštejn za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.10.2009

Usn. č. 809/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1430/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. Ch., Kladno za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.10.2009

Usn. č. 810/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 497/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova.

Usn. č. 811/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 2213/11 o výměře do 500 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti 
JZ REALITY, spol. s.r.o., IČ 25425111, Táboritská 1000/23, Praha 3 za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti za podmínek: do dvou let od podpisu 
kupní smlouvy zahájit stavbu, do pěti let od podpisu kupní smlouvy dokončit stavbu občanské 
vybavenosti se čtyřmi bytovými jednotkami dle platných zákonů
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.10.2009

Usn. č. 812/08/2007
5



Zastupitelstvo město projednalo a 
schvaluje
1. udělení výjimky z pravidel pro stanovení výše ceny za prodej pozemků ve vlastnictví města 
z důvodu podpory podnikatele
2. snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 2213/15 o výměře 973 m2 stav dle GP č. 1107-
73/2007 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. R. V., Klášterec nad Ohří z ceny určené znaleckým 
posudkem tj. 161 920,- Kč a nákladů spojených s převodem nemovitosti na částku 50,- Kč/m2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 813/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. neuplatnění předkupního práva na převod části pozemku p. č.  415/6 o výměře 6 m2 tj. 
pozemku p. č. 415/20 stav dle GP č. 1374-122/2006 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří ze 
smlouvy  ze  dne  03.07.1997  mezi  městem Klášterec  nad  Ohří  a  p.  K.  K.,  za  podmínky 
dodržení veškerých podmínek ze stávající smlouvy
2. neuplatnění předkupního práva na převod částí pozemků p. č. 415/7 díl „c“ o výměře 1 m2, 
p. č. 415/18 díl „b“ o výměře 3 m2, p. č. 415/19 díl „d“ o výměře 2 m2, tj. pozemku p. č. 
415/21 stav dle GP č. 1374-122/2006 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří ze smlouvy ze dne 
05.05.1997 mezi  městem Klášterec nad Ohří  a  p.  J.  S.,  za podmínky dodržení  veškerých 
podmínek ze stávající smlouvy.

Usn. č. 814/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší
usnesení číslo 17/6/2003 ze dne 04.09.2003.

Usn. č. 815/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
směnu pozemku p. č. 1671/7 v k. ú. Klášterec nad Ohří, pozemků p. č. 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/3, 
7/5, 9/1, 9/2, 10/1, 11/2, 12, 13/2, 17/2, 20, 48/2, 576/2, 578/2, 579/3, 580/4, 581/2 v k. ú. 
Mikulovice u Vernéřova, p. č. 73 v k. ú. Klášterecká Jeseň o celkové výměře 13,8875 ha, 
které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 1396, 1389/1, 1400 o celkové 
výměře 19,6904 ha vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku pana V. P., Klášterec 
nad Ohří, s finančním vyrovnáním ze strany města Klášterce nad Ohří ve výši 2 245 090,- Kč
B) ukládá
1. starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí směnné
2. starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
1. Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
    Termín: 31.03.2008
2. Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
    Termín: 31.12.2008

Usn. č. 816/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1550/55 o výměře 676 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí V. P., 
Klášterec nad Ohří za cenu 252 000,- Kč a nákladů spojených s převodem nemovitosti

B) ukládá

6



starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 817/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 74/1 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 818/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1253/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 819/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 294/1 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 820/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 684/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 821/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1609/2 o výměře cca 1.500 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 822/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
přijetí  daru  části  pozemku  p.  č.  1061/1  v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  od  České  republiky, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, IČ 65993390
B) ukládá
starostovi města podepsat darovací smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 823/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
znění smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 72/07 na bezúplatný převod pozemku p. 
č.  580/1  o  výměře  4.222  m2 v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  od  České  republiky,  Úřadu  pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu č. 72/07.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.11.2008
Usn. č. 824/08/2007

7



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/24 v ul. Pod Stadionem, k. ú. Miřetice u Klášterec nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856 a budově č. p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí H. 
B., Klášterec nad Ohří za cenu 116 480,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 825/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/9  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12 a budově č. p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov p. T. H., Klášterec nad Ohří za cenu 
133 890,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 826/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/20  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12 a budově č. p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov p. M. R., Klášterec nad Ohří za cenu
78 099,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 827/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/22 v ul.  Žitná,  k.  ú.  Miřetice u  Klášterec nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.  p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
M. a I. J., Klášterec nad Ohří za cenu 70 787,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 828/08/2007

8



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/2  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č. p.  571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, 
jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4134/2007-503 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí J. Č., Klášterec nad Ohří za cenu 78 383,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 829/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/2 v ul. Pod Stadionem, k. ú. Miřetice u  Klášterec nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856 a budově č. p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. L. 
F., Klášterec nad Ohří za cenu 84 486,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 830/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č. p.  571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, 
jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4134/2007-503 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí P. K., Klášterec nad Ohří za cenu 154 468,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy. 

Usn. č. 831/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení číslo 675/07/2007 ze dne 13.09.2007
B) schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/10 v ul.  Žitná,  k.  ú.  Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.  p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím č.  j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí R. 
K., Klášterec nad Ohří za cenu 67 192,- Kč.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.  

Usn. č. 832/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení číslo 695/07/2007 ze dne 13.09.2007

B) schvaluje

9



prodej  bytové  jednotky č.  645/9  v ul.  Žitná,  k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.  p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím č.  j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
M. K., Klášterec nad Ohří za cenu 131 580,- Kč.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.  

Usn. č. 833/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi nemovitosti č. p. 10 v Klášterci nad Ohří, Zahradní ulici včetně pozemku p. č. 26 o 
výměře 812 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří od p. J. H., Klášterec nad Ohří za cenu 8 700 000,- 
Kč ( 5 mil. Kč při podpisu kupní smlouvy a 3,7 mil. Kč formou pololetních splátek do 2 let od 
podpisu kupní smlouvy ) a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.01.2008

Usn. č. 834/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  ze  státního  rozpočtu  na  projekt  „Obnova  sportovního 
areálu v Klášterci nad Ohří“ na MŠMT ČR z programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny ve sportu pro rok 2008
B) ukládá
Ing. Stanislavu Stehlíkovi, místostarostovi města, podat žádost o poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu na projekt „Obnova sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“ na MŠMT z programu 
Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 31.10.2007

Usn. č. 835/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
ve smyslu § 62 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ( stavební 
zákon ) pořízení změny č. 1 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří na základě 
vzniklých změn v území
B) ukládá
odboru OPR zahájit pořízení změny č. 1 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad 
Ohří.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 836/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
ve smyslu § 44 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ( stavební 
zákon ) pořízení změny č. 1 územního plánu průmyslové zóny Kláštere nad Ohří – Vernéřov 
na základě vzniklých změn v území 

B) ukládá

10



odboru OPR zahájit pořízení změny č. 1 územního plánu průmyslové zóny Klášterec nad Ohří 
– Vernéřov.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí OPR
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 837/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozpočtová opatření číslo 7.

Usn. č. 838/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
oddělené hlasování o poskytnutí příspěvku z rezervy na střední školství.

Usn. č. 839/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí příspěvku z rezervy na střední školství: Střední odborné škole služeb a Střednímu 
odbornému učilišti, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace ve výši 300 000,- Kč.

Usn. č. 840/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
posílení rozpočtu VHČ o 8 940 000,- Kč z příjmů z prodeje bytového fondu.

Usn. č. 841/08/2007 
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává
obecně závaznou vyhlášku města Klášterce nad Ohří č. 2/2007 o místním poplatku za provoz 
systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních 
odpadů s účinností od 01.01.2008.

Usn. č. 842/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o plnění rozpočtu města Klášterce nad Ohří za období leden až září 2007. 

Usn. č. 843/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
způsob  prodeje  bytů,  které  nebyly  vyjmuty  z prodeje  a  nebyly  prohlášeny  za  sociální  a 
stanovení ceny koeficientem 1,05 dle schválených zásad o prodeji bytů. 

Usn. č. 844/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
návrh na změnu užívání objektu Osvobozená 556 a zřízení azylového domu a noclehárny 
s předpokládaným datem zahájení provozu nejpozději od 01.01.2009

B) ukládá

11



zpracovat návrh stavebních úprav včetně finanční kalkulace a zajistit soupis možných dotací.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB a Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 845/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
že Ing. Stanislav Stehlík nebo Ing. Šárka Řeháčková jsou pověřeni účastí na schůzích nově 
vznikajících  společenství  vlastníků  bytových  jednotek  s tím,  že  budou  zvoleni  v případě 
potřeby do výboru společenství vlastníků bytových jednotek za město Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 846/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
rezignaci p. Otakara Saitze na člena Dozorčí rady Městské energie s.r.o. k 01.11.2007
B) volí
Ing. Jiřího Marka členem Dozorčí rady Městské energie s.r.o.

Usn. č. 847/08/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí  příspěvku  z rezervy  na  střední  školství:  Gymnázium a  Střední  odborné  škole, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace ve výši 100 000,- Kč.

Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------
       p. Karel Pech                                 p. Stanislav Pechouš                   p. Jan Houška
         ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – sekretariát starosty
Dne: 01. listopadu 2007

12


